

Техническое задание на приобретение запчастей для кап.ремонта ДВС зерноуборочного комбайна New Holland CR 9080 номер №68-81 КУ

АО "Белое"

Зисо М.Е., Ziso.ME@ahstep.ru, +79182702052

Склад поставки ДЗК

N	Артикул	Номенклатура	Кол-во	Цена	Ед.	Сумма
1	5801551544	Гильза ДВС (500338224) Cursor 10	6,000	12 488,00	шт	74 928,00
2	99456554	Кольцо 99456554	12,000	536,00	шт	6 432,00
3	99456553	Кольцо 99456553	6,000	649,00	шт	3 894,00
4	99432876	Прокладка 99432876	6,000	299,00	шт	1 794,00
5	99432875	Шайба 99432875	6,000	274,00	шт	1 644,00
6	99432873	Прокладка 99432873	6,000	424,00	шт	2 544,00
7	500378984	Кольцо 500378984	6,000	738,00	шт	4 428,00
8	5801464912	Прокладка поддона ДВС Cursor10 CR (VR 713396400)	1,000	18 738,00	шт	18 738,00
9	99448739	Прокладка фланца задн. распреде. ДВС Cursor10/13 Т9-	1,000	311,00	шт	311,00
10	17292281	17292281 (1446881) Кольцо упл. ДВС Cursor9/10/13 все тракторы и	3,000	536,00	шт	1 608,00
11	5801625924	Сальник коленвала задний Cursor 10, 13 5801625924	1,000	7 488,00	шт	7 488,00
12	5801625923	Сальник коленвала передний Cursor10, 13 Т9-Т9/St. CR 5801625923	1,000	6 238,00	шт	6 238,00
13	17292581	Кольцо упл. крышки передн. ДВС Cursor10/13 Т9/St. CR	1,000	1 078,00	шт	1 078,00
14	5801889838	5801889838 Салун в сборе ДВС Cursor10/13 Т9, Т9.505/St. CR	1,000	38 738,00	шт	38 738,00
15	500054689	500054689 (538,960, 500396535) Прокладка ГБЦ ДВС Cursor10 CR	1,000	24 875,00	шт	24 875,00
16	504078222	504078222 Втулка распределяла ГБЦ ДВС Cursor10/13 Т9-Т9/St. CR	6,000	2 238,00	шт	13 428,00
17	504078223	504078223 Втулка распределяла ГБЦ ДВС Cursor10/13 Т9-Т9/St. CR	1,000	3 863,00	шт	3 863,00
18	504000042	504000042 (99482943) Тарелка нижн. пружины ГБЦ ДВС Cursor10 CR	24,000	16,00	шт	384,00
19	5003233989	5003233989 Прокладка крышки клап. ГБЦ ДВС Cursor10 CR	1,000	4 738,00	шт	4 738,00
20	5801880945	Рычаг-фиксатор выпускного коромысла 5801880945 (99483047)	6,000	23 742,00	шт	142 452,00
21	504154279	504154279 Прокладка коллектора выпускн. ДВС Cursor10 CR.	6,000	299,00	шт	1 794,00
22	500086473	500086473 (2991836) Комплект вкладышей коренных зеп метка	6,000	3 738,00	шт	22 428,00
23	2991840	2991840 Вкладыш упорный зелен. коленвала ДВС Cursor10 CR	1,000	12 375,00	шт	12 375,00
24	2991843	2991843 Вкладыш зелен. шатуна ДВС Cursor10 CR	6,000	2 863,00	шт	17 178,00
25	2991776	2991776 - Набор вкладышей коренных красн метка	6,000	3 738,00	шт	22 428,00
26	2991780	2991780 Вкладыш упорный красн. коленвала ДВС Cursor10 CR	1,000	12 375,00	шт	12 375,00
27	2991778	2991778 - набор вкладышей шатуна красн метка	6,000	2 488,00	шт	14 928,00
28	500054545	500054545 (852890 ГЗАЕ3681) Поршень в сборе ДВС Cursor10 CR	6,000	70 673,00	шт	424 038,00
29	5801601161	Шатун Cursor 10 (500380287) 5801601161	6,000	38 339,00	шт	230 034,00
30	5802377699	5802377699 Ремень прив. генератора ДВС Cursor10 CR	1,000	10 809,00	шт	10 809,00
31	500346371	500346371 Датчик засоренности фильтра сапуна ДВС Cursor10/13 Т.Д.	1,000	4 363,00	шт	4 363,00
32	504045787	504045787 (99447382) Прокладка насоса топл. ДВС Cursor10/13	1,000	488,00	шт	488,00
33	5801560870	5801560870 Шайба упл. ДВС Cursor9/10/13 все тракторы и комб. СНН.	6,000	613,00	шт	3 678,00
34	504375264	504375264 Прокладка выпускного коллектора Т8 -Т9, СХ8080	2,000	299,00	шт	598,00
35	504027969	504027969 Кольцо упл. шупа масл. ДВС Cursor9/10/13 все тракторы и	2,000	136,00	шт	272,00
36	5801810954	5801810954 Насос масл. ДВС Cursor10 CR	1,000	43 738,00	шт	43 738,00
37	99452273	99452273 Прокладка насоса масл. ДВС Cursor10/13 Т9-Т9/St. CR	1,000	363,00	шт	363,00
38	504015752	504015752 Прокладка корпуса-отопловка фильтра масл. ДВС	1,000	449,00	шт	449,00
39	84346773	2992544 Фильтр масляный (LF3977,	2,000	4 988,00	шт	9 976,00
40	500343518	500343518 Прокладка трубки маслозаборника ДВС Cursor10/13 Т9-	1,000	111,00	шт	111,00
41	17289481	17289481 Кольцо упл. трубки масл. маслозаборника ДВС Cursor10/13	1,000	136,00	шт	136,00

42	61318303	61318303 Прокладка трубки масл. подачи в турбокомпр. ДВС	1,000	150,00	шт	150,00
43	98412509	98412509 Прокладка трубки масл. слива с турбокомпр. ДВС	1,000	99,00	шт	99,00
44	99475979	99475979 Прокладка трубки масл. слива с турбокомпр. ДВС	1,000	124,00	шт	124,00
45	16586625	16586625 - Винт/болт	5,000	61,00	шт	305,00
46	504045796	504045796 Прокладка теплообм. ДВС Cursor10/13 Т9, Т9, 505/St., CR	1,000	1 213,00	шт	1 213,00
47	17283581	17283581 (14459081) Кольцо упл. радиатора теплообм. ДВС	5,000	124,00	шт	620,00
48	17292081	17292081 (4897111) Кольцо упл. насоса вод./топл. ДВС Cursor7T10/13	1,000	411,00	шт	411,00
49	994668940	994668940 Прокладка патрубка охл. жидк. ДВС Cursor10/13 Т9-Т9, St.,	1,000	274,00	шт	274,00
50	500362150	500362150 Прокладка корпуса термостата ДВС Cursor10/13	1,000	613,00	шт	613,00
51	17044921	17044921 - гайка	5,000	61,00	шт	305,00
52	17290781	17290781 (70935011) Кольцо упл. фланца перед./задн. распредв. ДВС	5,000	286,00	шт	1 430,00
53	500370033	500370033 Прокладка крышки распределвала передн. ДВС Cursor10/13	1,000	649,00	шт	649,00
54	87283452	87283452 Демпфер ДВС CX8070/80, CR	1,000	77 624,00	шт	77 624,00
55	84449934	84449934 - трубка	1,000	16 823,00	шт	16 823,00
56	82039349	82039349 Хомут патрубка возд. интеркулера ДВС TM-T/MXM-Pm.,	4,000	365,00	шт	1 460,00
57	84000314	84000314 - Шланг	1,000	2 202,00	шт	2 202,00
58	82022744	82022744 (84072967) Крышка бачка охл.ж. СNH все комбайны и	1,000	1 435,00	шт	1 435,00
59	84072747	84072747 Шкив натяжителя ремня привода вентилятора охл. ДВС CS,	1,000	29 915,00	шт	29 915,00
60	140198	140198 шпонка	1,000	631,00	шт	631,00
61	449267	449267 Втулка шкива натяжителя ремня привода вент. охл. ДВС CS,	1,000	8 186,00	шт	8 186,00
62	811-10070	811-10070 Болт шкива натяжителя ремня привода вент. охл. ДВС CS,	1,000	800,00	шт	800,00
63	87714831	87714831 - Шланг	2,000	26 919,00	шт	53 838,00
64	84021019	84021019 - хомут	4,000	2 076,00	шт	8 304,00
65	17284681	17284681 Кольцо упл. патрубка возд. на интеркулер ДВС Cursor13	5,000	161,00	шт	805,00
66	Ю69053	Ю69053 (84448034) Хомут патрубка возд. ДВС TG-T8, Mg.,/88, 6130,	1,000	4 193,00	шт	4 193,00
67	87330024	87330024 - Шланг	1,000	14 531,00	шт	14 531,00
68	220022	220022 - кольцо	2,000	220,00	шт	440,00
69	84343134	Патрубок силиконовый угловой 90 ф 25 мм 150*150 (84334134)	1,000	16 595,00	шт	16 595,00
70	86623597	86623597 - кольцо	1,000	1 183,00	шт	1 183,00
71	98474311	98474311 Шайба упл. фитинга ТНВД ДВС Cursor13 Т9, 615/St.	5,000	86,00	шт	430,00
72	412215	412215 - Болт	4,000	110,00	шт	440,00
73	120093	120093 - Болт	4,000	1 114,00	шт	4 456,00
74	9706704	9706704 - Болт	10,000	75,00	шт	750,00
75	100016	100016 Гайка	20,000	34,00	шт	680,00
76	140045	140045 Пружинная шайба	8,000	68,00	шт	544,00
77	5802055310	5802055310 (451084, 5802055310, 5801375230) Термостат в сборе с	1,000	42 488,00	шт	42 488,00
78	504204063	504204063 - Распредел Cursor 10	1,000	243 000,00	шт	243 000,00
79	500086424	Клапан выпускной (822250 MEG-Diesel) (504314695, 5003556779)	12,000	5 161,00	шт	61 932,00
80	5801551446	5801551446 - клапан выпускной	12,000	2 488,00	шт	29 856,00
81	500391479	Направляющая выпускного клапана 500391479 (613020) * СNH	12,000	738,00	шт	8 856,00
82	500391476	Направляющая выпускного клапана 500391476 (613030) * СNH	12,000	738,00	шт	8 856,00
83	99466612	99466612 Седло выпускн. клапана ГЫЦ ДВС Cursor10 CR	12,000	1 089,00	шт	13 068,00
84	99466613	99466613 Седло выпускн. клапана ГЫЦ ДВС Cursor10 CR	12,000	1 089,00	шт	13 068,00
85	99476929	Станок топливной форсунки 99476929 IVECO *	6,000	2 725,00	шт	16 350,00
86	14454081	14454081 (17279081) Кольцо упл. направляющей форс. топл. ГЫЦ ДВС	12,000	61,00	шт	732,00
87	84597068	2994048 Филтр (84597068, 84160468, FF5471, P763995)	1,000	3 113,00	шт	3 113,00
88	504287106	0414703009 Форсунка CR9080 T.J, Steiger435 Cpl. 10 (504287106) Bosch	6,000	71 238,00	шт	427 428,00
89		Монтаж ДВС	1,000	25 000,00	шт	25 000,00

90	Капитальный ремонт двигателя	1,000	195 000,00	шт	195 000,00
91	Ремонт ГБЦ(опрессовка, замена направляющих втулок, замена седел, замена стачанов форсунок, фрезеровка плоскости выпускного коллектора, фрезеровка плоскостей)	1,000	143 000,00	шт	143 000,00
92	Выезд специалиста	120,000	26,00	км	3 120,00
	Сроки поставки, дней.	10 дней после оплаты			2 679 487,00
	Гарантийный срок, месяцев				
	Наличие сертификатов соответствия, да/нет				
	Наличие сертификатов на возмещение, да/нет				

Подготовил: Старший инженер Зизо М.Е.

